

Przemyśl, dnia 27.10.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 21.10.2021 r. na „Dostawę twardych wkładów balistycznych do kamizelek kuloodpornych”.

Informuje że do treści projektu umowy stanowiącego załącznik do ww. zapytania ofertowego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 3 ust. 4 poprzez nadanie mu następującego brzmienia?

„Sprzedający w okresie gwarancyjnym zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i awarii w terminie do 60 dni od chwili ich zgłoszenia przez Kupującego. W sytuacji, gdy wady lub awarii nie można usunąć Kupującemu przysługuje prawo do wymiany sprzętu na nowy”.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 3 ust. 4 poprzez nadanie mu następującego brzmienia?

„Sprzedający w okresie gwarancyjnym zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i awarii w terminie do 45 dni od chwili ich zgłoszenia przez Kupującego. W sytuacji, gdy wady lub awarii nie można usunąć Kupującemu przysługuje prawo do wymiany sprzętu na nowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 3 ust. 4 zgodnie z treścią zawartą w 2 pytaniu.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 ust. 5 poprzez nadanie mu następującego brzmienia?

„Kupujący i Sprzedający ma prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego karę umowną”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisów § 5 ust. 5.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 7 następująco:

1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Strony dopuszczają zmianę terminów wyznaczonych na usunięcie wad lub wymianę wyrobu na nowy, o którym mowa w § 3 ust. 4 Umowy, w sytuacji gdy Sprzedający wykaże, że z przyczyn od niego niezależnych nie był w stanie ich usunąć w terminie wynikającym z umowy lub określonym przez Kupującego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu § 7:

1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Strony dopuszczają zmianę terminów wyznaczonych na usunięcie wad lub wymianę wyrobu na nowy, o którym mowa w § 3 ust. 4 Umowy, w sytuacji gdy Sprzedający wykaże, że z przyczyn od niego niezależnych nie był w stanie ich usunąć w terminie wynikającym z umowy lub określonym przez Kupującego, jednakże termin nie może przekroczyć 60 dni od chwili zgłoszenia wad i awarii przez Kupującego.

z up. KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ

im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego

plk SG Robert KIELAR
ZASTĘPCA KOMENDANTA
(podpisano elektronicznie)